Zarządzenie Nr 101/2016
z dnia 22.07.2016 r.
[bookmark: _GoBack]Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  


zmieniające Zarządzenie Nr 11/2009 z dnia 13.02.2009 z późn. zm.


w sprawie: wprowadzenia „Zasad kontroli finansowej w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”			


Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do „Zasad Kontroli Finansowej w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” wprowadzonych Zarządzeniem Nr 11/2009 z dnia 13.02.2009 z późn. zm. Rektora SUM – Wykaz procedur kontroli finansowej dodaje się procedurę IV/5 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 11/2009 z dnia 13.02.2009r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
	
Otrzymują:
· Prorektorzy
· Dziekani
· Kanclerz
· Z-ca Kanclerza
· Kwestor
· Dział Kontroli i Audytu
· a/a

Do wiadomości:
· Kierownicy jednostek organizacyjnych



Procedura kontroli nr IV/5
Odbiór przesyłek dostarczanych do Jednostek Organizacyjnych SUM

	L.p.
	
Rodzaj czynności

	Osoba odpowiedzialna za wykonanie czynności

	POSTĘPOWANIE PRZY ODBIORZE PRZESYŁKI

	1.
	Przekazanie osobie zamawiającej towar informacji 
o złożeniu zamówienia do wykonawcy zgodnie 
ze złożonym zapotrzebowaniem 
	Pracownik Działu realizującego zamówienie.

	2.
	Odbiór dostarczonego towaru – zobowiązanie  dochowania należytej staranności przy przyjmowaniu 
i odbiorze towaru oraz dokonaniu oględzin przesyłki przed jej przyjęciem. 
	Kierownik Jednostki Organizacyjnej lub upoważniony przez niego pracownik.

	2a.
	Przyjęcie przesyłki bez uwag
	Kierownik Jednostki Organizacyjnej lub upoważniony przez niego pracownik.

	2b.
	W przypadku stwierdzenia ubytku lub uszkodzenia widocznego z zewnątrz zażądanie sporządzenia protokołu przez firmę kurierską, ustalającego stan przesyłki oraz okoliczności powstania szkody.
Jednocześnie przekazanie informacji o powyższym do Działu realizującego zamówienie.
	Kierownik Jednostki Organizacyjnej lub upoważniony przez niego pracownik.

	2c.
	Otwarcie przesyłki maksymalnie do 48 godzin od jej dostarczenia oraz określenie stanu przesyłki.
	Kierownik Jednostki Organizacyjnej lub upoważniony przez niego pracownik.

	2d.
	W przypadku stwierdzenia ubytku lub uszkodzenia zawartości przesyłki, przekazanie informacji pracownikowi Działu realizującego zamówienie 
do 24 godzin drogą elektroniczną.
	Kierownik Jednostki Organizacyjnej lub upoważniony przez niego pracownik.

	3.
	Zgłoszenie reklamacji na zasadach i w terminie zgodnych z obowiązującymi przepisami prawa. 

	Pracownik Działu realizującego zamówienie.




